
 

 

 
PROCESSO Nº 61/2019
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1
 
 
 
Onde se lê: 

 
 
Dotação orçamentária nº 01.031.0058.2062.33.90.39 
Terceiros PJ. 
 
 
Leia se: 

 

Dotação orçamentária nº 01.031.0058.2062.33.90.
da Informação e Comunicação 
 
 
 
 
 

________________________________________
Érica Souza

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONTAGEM 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

ERRATA EDITAL  

 

/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019 

nº 01.031.0058.2062.33.90.39 – Outros 

nº 01.031.0058.2062.33.90.40 – Serviços de Tecnologia 
da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 

Contagem, 21 de Novembro de 2019

 
________________________________________

Érica Souza- Analista Técnico – Mat. 3481 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

  

Outros Serviços de 

Serviços de Tecnologia 

de Novembro de 2019 
 

________________________________________ 


